
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 5 年 6 月 6  日

業務委託 期間（変更後） 令和 6 年 2 月 29 日

円

　　変更の理由 設計内の正面玄関車寄せ部について調整を要するため

変　更　契　約　結　果　表

豊前市庁舎耐震改修工事設計業務委託

吉木955番地

豊前市役所庁舎
・耐震評定追加事項の改善に係る設計
・非構造部材等の耐震化に係る設計

　　契約の相手方 （株）アスク設計

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 4,188,800


